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Luftgewehrschiitzen Wartau-Azmoos 2023

Rangliste VERBAND

Name / Vorname

Winder Gerda

Ruedi Andrea (Mann)
Gmeiner Norbert
Fetz Josef
Zimmermann Hansruedi
Zimmermann Dolores
Sutterltuty Armin
Guler Raffael

Frei Christof
Schawalder Andreas
Heierli René
Wilhelm Jakob
Scherrer Bruno

Plaz Riccardo

Benz Peter

Wagner Peter
Gstohl Martin

Flepp Amalia

Polter Angelo

Heeb Rolf

Caluori Marco
Schlegel Jakob
Moser Arinette
Elkuch Martin
Gachter Peter

Eqgli Patricia
Rechberger Markus
Eberle Ingrid

Frick Laurin

Sunko Darko

Muller Andreas

Frick Finley
Rinderer Bruno
Trendle Martin

Meier Raimund
Spichtig Armin
Farrér Adrian
Willam Marlis
Waldburger Hans
Weder Heinz
Michel Oskar
Bohler Ernst
Meier Heidi

Verein

USG Alberschwende
Mezzaselva

USG Alberschwende
USG Egg
Buchs-Réfis
Buchs-Réfis

USG Alberschwende
Mezzaselva

LGR Rthi
Mezzaselva

LGR Rithi

USG Gisingen

SV Sargans

LGV Bonaduz

LGR Rithi

LGR Rithi

SSEM

SSEM

USG Gisingen

LGR Rithi

LGV Bonaduz

LGS Wartau-Azmoos
Grabs

SSEM

LGR Rithi

LGV Bonaduz

SSEM

SSEM

SSEM

LGS Wartau-Azmoos
SSEM

SSEM

LGS Wartau-Azmoos
LGS Wartau-Azmoos

USG Gisingen

SPS Grabs
Buchs-Réfis

USG Alberschwende
Mezzaselva

LGR Rithi

SV Sargans

USG Alberschwende
SSEM

1.P

100
100
99
100
98
99
96
97
95
96
99
96
95
97
94
93
98
93
92
97
92
94
93
94
92
89
92
95
94
82
93
83

100
100
100
100
99
99
99
99
99

2.P

100
100
100
98
98
99
98
98
98
97
98
95
97
96
97
96
94
95
94
96
94
93
91
90
95
91
90
93
91
86
91
83

100
100
99
99
100
96
97
98
98

3.P

100
99
100
98
99
99
97
97
97
97
96
97
97
96
96
99
96
95
96
95
94
94
95
98
94
96
96
90
93
95
81
85

100
100
100
100
99
99
99
97
96

4.p

100
100
99
99
98
96
98
97
98
98
95
98
97
96
97
96
96
98
97
91
95
94
95
92
92
93
90
90
84
88
79
87

100

100

100
98
98
99
97
97
97

total

400
399
398
395
393
393
389
389
388
388
388
386
386
385
384
384
384
381
379
379
375
375
374
374
373
369
368
368
362
351
344
338

400
400
399
397
396
393
392
391
390



10
11
12
13
14
15
16
17
18
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Schlegel Annemarie
Clopath Nico
Baumann Hubert
Gutschi Ruben
Grob Max

Eberle Normann
Heeb Pirmin

Fink Gabi

Hermann Paul

Volksstich

Vontobel Josefina
Baumann Hubert
Zogg Andreas
Berchtold Larry
Vontobel Evangelina
Stieger Simon
Thanei Belinda
Berchtold Larry
Tschiggfrei Michel
Heeb Michael
Heeb Tamara
Kellenberger Marc
Gantner Jasmin
Thanei Tobias
Stiber Ruth
Moham Mario
Ljubic Mate
Mannhart Brigitte
Mannhart Ralf
Stricker Linda
Mannhart Pius
Heeb Jael
Ruhlandt Alexander
Heeb Leon
Moham Nicola
Béartsch Claudio
Hardegger Jonas

LGS Wartau-Azmoos
LGV Bonaduz
SS Landquart-1gis

Buchs-Réfis

SSEM

LGR Rthi

USG Alberschwende
LGS Wartau-Azmoos

LGV Bonaduz
SS Landquart Igis

LGS Wartau-Azmoos
LGV Bonaduz

LGS Wartau-Azmoos

FSG Wangs

97
96
94
94
94
94
91
88

99
97
95
93
93
91
91
90
85
89
87
84
84
83
94
78
69
75
80
72
73
61
49
59
55
48
42

97
98
99
95
94
92
89
93

100
100
98
96
95
95
94
94
96
87
87
86
84
81
67
78
85
77
66
72
63
72
80
68
71
67
63

97
98
98
94
96
93
92
93

98
96
95
96
95
96
95
93

389
388
386
379
379
375
367
367

199
197
193
189
188
186
185
184
181
176
174
170
168
164
161
156
154
152
146
144
136
133
129
127
126
115
105



st. Auflage
aufgestutzt
st. Auflage
st. Auflage
aufgestitzt
aufgestutzt
aufgestitzt
aufgestutzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
st. Auflage
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
st. frei

aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
aufgestitzt
st. frei

aufgestutzt
aufgestitzt

aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
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V
Schiler
\/

\%
Schiiler
V

SV

SV

\%

SV

\%

SV

SV

SV

SV
Veteran



aufgelegt V
aufgelegt V
aufgelegt SV
aufgelegt  Schuler
aufgelegt SV
aufgelegt SV
aufgelegt SV
aufgelegt V

SV



