Luftgewehrschützen Wartau-Azmoos 2023

Rangliste VERBAND

	Name / Vorname	Verein	1.P	2.P	3.P	4.P	total
1	Winder Gerda	USG Alberschwende	100	100	100	100	400
2	Rüedi Andrea (Mann)	Mezzaselva	100	100	99	100	399
3	Gmeiner Norbert	USG Alberschwende	99	100	100	99	398
4	Fetz Josef	USG Egg	100	98	98	99	395
5	Zimmermann Hansruedi	Buchs-Räfis	98	98	99	98	393
6	Zimmermann Dolores	Buchs-Räfis	99	99	99	96	393
7	Sutterlüty Armin	USG Alberschwende	96	98	97	98	389
8	Guler Raffael	Mezzaselva	97	98	97	97	389
9	Frei Christof	LGR Rüthi	95	98	97	98	388
10	Schawalder Andreas	Mezzaselva	96	97	97	98	388
11	Heierli René	LGR Rüthi	99	98	96	95	388
12	Wilhelm Jakob	USG Gisingen	96	95	97	98	386
13	Scherrer Bruno	SV Sargans	95	97	97	97	386
14	Plaz Riccardo	LGV Bonaduz	97	96	96	96	385
15	Benz Peter	LGR Rüthi	94	97	96	97	384
16	Wagner Peter	LGR Rüthi	93	96	99	96	384
17	Gstöhl Martin	SSEM	98	94	96	96	384
18	Flepp Amalia	SSEM	93	95	95	98	381
19	Polter Angelo	USG Gisingen	92	94	96	97	379
20	Heeb Rolf	LGR Rüthi	97	96	95	91	379
21	Caluori Marco	LGV Bonaduz	92	94	94	95	375
22	Schlegel Jakob	LGS Wartau-Azmoos	94	93	94	94	375
23	Moser Arinette	Grabs	93	91	95	95	374
24	Elkuch Martin	SSEM	94	90	98	92	374
25	Gächter Peter	LGR Rüthi	92	95	94	92	373
26	Egli Patricia	LGV Bonaduz	89	91	96	93	369
27	Rechberger Markus	SSEM	92	90	96	90	368
28	Eberle Ingrid	SSEM	95	93	90	90	368
29	Frick Laurin	SSEM	94	91	93	84	362
30	Sunko Darko	LGS Wartau-Azmoos	82	86	95	88	351
31	Müller Andreas	SSEM	93	91	81	79	344
32	Frick Finley	SSEM	83	83	85	87	338
33	Rinderer Bruno	LGS Wartau-Azmoos					0
34	Trendle Martin	LGS Wartau-Azmoos					0
1	Meier Raimund	USG Gisingen	100	100	100	100	400
2	Spichtig Armin	SPS Grabs	100	100	100	100	400
3	Farrèr Adrian	Buchs-Räfis	100	99	100	100	399
4	Willam Marlis	USG Alberschwende	100	99	100	98	397
5	Waldburger Hans	Mezzaselva	99	100	99	98	396
6	Weder Heinz	LGR Rüthi	99	96	99	99	393
7	Michel Oskar	SV Sargans	99	90 97	99	99 97	392
8	Böhler Ernst	USG Alberschwende	99	98	97	97	391
9	Meier Heidi	SSEM	99	98	96	97	390
3	WIGIGI I IGIGI	JOLIVI	99	30	30	31	330

10	Schlegel Annemarie	LGS Wartau-Azmoos	97	97	97	98	389
11	Clopath Nico	LGV Bonaduz	96	98	98	96	388
12	Baumann Hubert	SS Landquart-Igis	94	99	98	95	386
13	Gutschi Ruben	. 5	94	95	94	96	379
14	Grob Max	Buchs-Räfis	94	94	96	95	379
15	Eberle Normann	SSEM	94	92	93	96	375
16	Heeb Pirmin	LGR Rüthi	91	89	92	95	367
17	Fink Gabi	USG Alberschwende	88	93	93	93	367
18	Hermann Paul	LGS Wartau-Azmoos					0
	Volksstich						
	VOIKSSLICIT						
1	Vontobel Josefina	LGV Bonaduz	99	100			199
2	Baumann Hubert	SS Landquart Igis	97	100			197
3	Zogg Andreas		95	98			193
4	Berchtold Larry	LGS Wartau-Azmoos	93	96			189
5	Vontobel Evangelina	LGV Bonaduz	93	95			188
6	Stieger Simon		91	95			186
7	Thanei Belinda		91	94			185
8	Berchtold Larry	LGS Wartau-Azmoos	90	94			184
9	Tschiggfrei Michel		85	96			181
10	Heeb Michael		89	87			176
11	Heeb Tamara		87	87			174
12	Kellenberger Marc	FSG Wangs	84	86			170
13	Gantner Jasmin		84	84			168
14	Thanei Tobias		83	81			164
15	Stüber Ruth		94	67			161
16	Moham Mario		78	78			156
17	Ljubic Mate		69	85			154
18	Mannhart Brigitte		75	77			152
19	Mannhart Ralf		80	66			146
20	Stricker Linda		72	72			144
21	Mannhart Pius		73	63			136
22	Heeb Jael		61	72			133
23	Ruhlandt Alexander		49	80			129
24	Heeb Leon		59	68			127
25	Moham Nicola		55	71			126
26	Bärtsch Claudio		48	67			115

27 Hardegger Jonas

st. Auflage Elite aufgestützt Elite st. Auflage Elite st. Auflage V aufgestützt V aufgestützt V aufgestützt V aufgestützt Elite aufgestützt V aufgestützt Elite aufgestützt Elite aufgestützt Elite st. Auflage V aufgestützt Elite aufgestützt V aufgestützt Elite aufgestützt Elite aufgestützt V aufgestützt Elite aufgestützt V aufgestützt Elite aufgestützt V st. frei ٧ aufgestützt V aufgestützt V aufgestützt V aufgestützt V aufgestützt SV aufgestützt Schüler

aufgestützt V aufgestützt V

st. frei Schüler

aufgestützt V aufgestützt SV

SV aufgelegt aufgelegt ٧ SV aufgelegt aufgelegt V SV aufgelegt SV aufgelegt SV aufgelegt aufgelegt SV aufgelegt Veteran aufgelegt V
aufgelegt V
aufgelegt SV
aufgelegt Schüler
aufgelegt SV
aufgelegt SV
aufgelegt SV
aufgelegt SV
aufgelegt V
SV